
Zdravotni ustav se sidlem' 
Ooruceno: 18.05.2021 
ZU/11721/2021 
listy: 1 prllahy, 

1111111111111111 I I li I li li 
zusoes148Sfa2 

Cenová nabídka služeb číslo: 4955 

Vyřizuje: 
Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 13.5.2021 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské -náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
ASTRAFOOD s.r.o. 
Pfívozská 1135/23 
702 00 Ostrava 

IČO: 05650631 DIČ: CZ05650631 

Kontakt na objednatele:

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů, pracoviště   -

jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 31.7.2021 

I. Předmět plněni 
Polofka 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokálnl svalové zátěfe  
   

 
,  
AS I 9 - Autorizované·posouzenl ergonomie pracovního mlsta (  

 
 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Do11rava bude últovdno na 16/dodl skutetn# najetých km. 

Protokol o vyšetfenl a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratofl dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění. 
Protokol o výšetfení a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoři dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 
Protokol o vyšetření·a hodnoceni pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 

~ák.1!, 258l200Q Sb. a ~Vč. 361L2007, v clatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny Jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, pPípadně další upfesněnf: 

Poěet Smluvní cena 
za Jednotku 

Cena celkem 

170412 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se.sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakoho drfltel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějšlch předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dilčlch plněni: 
a) odborné hodnoceni autorizovanou laboratofí včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnoceni"), 

Stránka l / 4 



b} autorizované měřen(a p.osouzení (dále jen ,,měření'1, 
c} vyhotovení protokolů: 

Zdravotní ~stav se sidJem v Ostravě, 
Partmnské nárněStí 2633/7 

Mora1iská Ostrava, 702 OD Ostrava 

- o. odborňém hodnoceni autorizovanou-laboratoří (dále jen ;,protokol o tidborném hodnocení"), 
-o autorizovaném měřenla_posoúzení (dáleje·n „protokol o_.méření"}. ·· 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na·prováděpí části Qíla" dle čl. li. odst. l písm, a} ,a bj v i:ermínti do 9 měsí_cú 
od akceptac;e této" cenové nabídky (dál~ jen ,,srnlouv~''). Do té doby oenf ihotovi~~I v prodlení s. pr.ová~ě.ním·díla •. 
3. Zr,otov_iteJ se zavazuje vyhot9~it a .předat Óbjedmite!i protokol o odbo~némot,odnocenfl:to·Go· dnů od usk_utečn~ní 
posouzeni riá-místě a protokol° o měř"e·ní.v terrtiínu do 60 dnú od uskutečněn/" méřeml, 
4. Smluvní.strany se dóhódly, že.každý z pr-otokolů.b.ude objednateli předán v termínu podle .odst. 3, nejaříve však 
po úplném Zélplc1cerií fá~ťury. Dále 5e srrihwní strany do),o~ly, že zhotovíte.i neodí>9yidá."objedn.ateli za příp. ŠkodLJ 
VZJ1iklou neobdrž_ením prot~kol~ z dúvodu prpdJ~ní objedn~tele s úhrado.u faktury. 
5, Srriluvni_str.any se dohodly, že právo z_hotovitele na -zaplji_ceni ceny díla podle čl. I VZrJiká taJ<:to: 

- v pflpadě odborného ·posouzení p_odle"čl. i!. odst, 1 písm. a) vznikne toto právo:o~povídají~í této ·dílčí ťasti 
·díla·vcethě nákladů n·a dopravu po provedení posouzení na místě, ·· 

-v přípa_děťirtěf!!.l'l.Í pod!~ čL IL odst. 1 písm. b):Vznikne toto práv.o.o.dpo.vídájí~ítéto dílčí části díla včetně· 
nákladů na dopravu prc;,v.edehfil1 měřeri"f. . 

·Zhotóv(tel ce·nu-dila e:>~jednatE)li wúčtuje.nél.Základě faktury s ňáležitostiní·daifov~ho dokladu;jejJž ·příiohou bude 
J(alku"!ační vykaz. Sp.l~tnost faktury se sjed.n~vá:v·dél~e 45_ kalendářních tjni'.i-ode dne jejl),o vy.stavenf-zhotoviťelerri. 
6. Předání prbtokóhJ se uskuteční odesláním .datovou·schrá.nko.u, nedohodnou-li .se str-any jinak:. . 
7._ V .přfpadě, že na základě z~yěrµ posudku o·oi:lbomém hodnocení fyziologic~chfaktorů, by pyJo nezbytně 
uskutečnit autorizované měření a posou2.enítolioto faktoru, a to z důvodu mozriého překračovánflimitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude ~sťcerw ·za odborné hodnocení tohoto fwiologickéh~ falrtor:u odeňtena Ód 
ceny·za následné měření tohotp.faktoru. Na provedení nasledného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill, Daij{smluvril ujednání 
1. Pravní vztahy ·se řídí příslušnými ustanoveními o\)čai'lskěho·zákohÍ\ni v platn.~m znění a c!ktuálnfm] Obchodními 
podmínkami ·(dál~ jen „OPU) zhotovitele,-které jsou zveřeJn_ě.ny ~- smi~,mím stranám dostup.ně ha intem~to,}ych 
stránlcách zhotovitele v menu „O.nás".v části „Obchodní p·odmíriky". Objednatel pr'óhlášuje, že se s těmito OP· 
seznámil .a ·po'dpi~emtéto srrilQuvy vyjadřuje sou.hlas s jejich zněním· a vúli řídit se Jimi při realizaci této -smlouvy; 

2. Zhotovitel neodpovídá: objednateli zá škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 
· 3·. Pro účely provedení odborného: hodnócen·r objednatel svým podpisem dále prohlašuje, ·že se .v době 6 měsíců 
př1:1d po:dpisem t$:.o snil_ot,rvý na jeho pracovištích nevyskytla ani ner:ii hlášena ·nebo uznána·žádna n.emoc.z povolání 
nelicfohrozenf'r1emod z povolání pro "r'iziko.vý faktor fyzická zátěž nebo pr:a"covní'poloha.podlé § 38 cx:lst: 3 zákona 
č:-·258/2000 Sb., o ochraně vefeJneho.zdraví a o změně některých souvisejicíeh zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
_4. Obje_qnatel d~I~ s~_uhlasí~rje srozuměn se skutečností, ~e ihotovitel muže být na.základě.zákona č.·106/1999:Sb., 
o Sýobodnéi'n přístupu k:infotmacitn, ve-iněnl po2:dějších předpisu· -a zákona č. 340/201s·sb., ci zvláštních podmínkách 
ť!Einn9str _některý4i :smluv, uveřejryovant těchto sni!uv·a.o registru smluv (zákon o registru·stnhiv); ve znění 
pozdějších předpisůr povinen uve.řejnit:tuto srrilowu v regist;ru smluv n·ebo o této ~nilouvě í1- právnímvzťahu jí 
založeném _zpřlstup_oit-či poskytnout všechny ihformace, .které citované zákóny nebo jiné práviií předpisy z 
u:veřejněl'.lf nebo-~přístupněnI n~vylučují. Jednotkové'·ceny anal:}z, včétnejéjlch množs_tví,,m.ísta a-četnost-odběrů. 
však-podléhají"obchodnímu tajemstvfzhotovitele. Uveřéjnění·této sinlowy v registru-srnluvzájistí ihotovite]. 
s. Pro pFípad;. že objednatelem je fyzická osoba jsou n·ed.ílnou- součastí této cenové nabídky. lnform;;ice o·tpracova·ní 
osobních ůdajQ objednatele za učelem splněrii smlouvy_; resp, opatření před··uzavřenírri smlouvy. . . . 

S přáním hezkého:dne 
obchodní oddělení 

S;gnér: 
 

C<Z 
C,.~fltl!"tR"l~~f'~ u.,_.il'of<~.,.,=!11!·· · 

P11~k.D\ol" 

Stránka i:/ 4-



ot ,.., 

./1".,. .. - ... o „ 
"' < .. . 
~ -,. " .,. .. , .. o „ 

~,.l&f 'lo"" 

Cenová nabídka sluieb ěíslo: 

Jméno a pPíjmeni jednajfcf osoby: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

4955 akceptována bez výhrad dne: 

n,ú1éte./~ rf/ntsk"'V1 J 

Funkce: 

Vlastnoruěnf podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

lektronický podpis 

PROSÍME O ZASIÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPfl V USTINNt PODOB!: POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADt OBDRŽENÍ TtrO CENO~ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPfl ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3J 4 



,.«~1·"'~".'.c:::. 
C: .,. 
N .: . . . 

"Ví 'VJ 
,n• • !1' 

. ~ ; '!I:.~ 

", . ...~ 
/:',._, v·c 

Zdravobií ústa,v se si~le~ v Ostravě 
PartyZánské náměstí 26,33í7 

M.or-avská Ostrava„ 702 oo Ostrava 

hiformac~ o Zpracování osobnkh údajů 
Cílffll. ~edujidho. sdělenl.je informovat Viis vsoul~u s ~zením Evropského -parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze 'dne ·27. ~uhna 2!Jl6, obecn~ nařízeni .o oéhraně osobních 1idajů{dále jen ;,GDPR"Y.ó tom, jakifosotiní údaje ó Vás 

ipr~váváine, zJakého _dii'vódu aja)cym ·z.půso°bem. 

I. Správce Vašich osobních:.ú..dajů 
Zdravotní ústav~ $dkm v Ostravě; 
Prnyzanske !lám~tí 2~3/7, 
71}2 00.Morav~ká Ostrava, Ostrava 
:1č: 7°1009396; 
email: pod.u4,liia@zuova.= tel.: 59.6200 -1 + I 
Kon"1kmhicb.je pověřence pro ochranu osobnfch údaju 
(DPO) . . 

Pověřenec pro ochr~u.ó.sobních údajil. 
Partyz4nské námě.-,1! 263317, 
70Z 00 Moravská Ostrava, ()strava, 
e!llail:-p.overeilec@7.uov',i.c7n t~L: 5.% 290 -11 l 

2. V~I zpracování a·prá~-~d prQ 
zpracování 

• ·zak[adni-ideriťifikaéni a.fukturační údaje: zejména 
jméno á pfíjiifení, datum narození, bydllstě; případně· 
n&zev a adtesn. sldla či bydlistě, IČ a Dlč u OSVC. 
bankovnfspojení,. · 

, kontaktní _iídaje,.a~ tc!efonnJ číslo á e-mallov:í 
ad.tesá.adresa datoYé·séhránky, 

~ úditjl! .. o·zd~votnún stavu: Jspu-li póttebné·_pl'Íl 
pps)éytnµtí-služb}'., nebo jsou0li jejůn ')'Siedkem 

3. Kategorie q,tacovávaný4 osobních 'tí·dajů 
,.zákfadní-identUikačnfll fakturační údaje: zeJména 
.Jméno ii p.řfjmenJ!.datum, narcrt!!itl, bfdliitě. ptip.adaě. 
mize\' a adresa sldla ti bvdliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
b~nkovrií spo~ni; · · · ' ·. · 

, kontaktní udaje; teléfonnH:íslo a e;mailová adresa, 
adr~ da~vé'&él;i'~-y, 

.• údaje o 1.dravotním st:wu:-jsou-li potřebné pro 
pos~utí.slwJ,y, nebo Jsquclt jejím vysjedkcm 

4. Předávání osobních údajů 
S_pnivce prohlašu)e, ·že nepřed~v:i Vákosobní:údaje do 
(řetfzeruě'nebo-méiin;\rodní ori;aniz;,cl, Pfipadní pfíjemci 
o~bn!cti )ldajú·J59u-sillidoclava1ete; poklid Jíin prov«ienf 
služby nebo.její části zadá.sptávi:c, dále org:i_ny veřejné mo~ 
i správ}'., ;:yplyvá-li.to 7.é zvlášt'ních·pťávnkh předpisů. 

5. Doba zp.racovánf 
Zpracováru ósob!li~°I!- údaju.p.rovádi správq!,. 
příp. zpracovaťel prQStře~ir;.tví!ll v)'po&tni t~chniky, 
n~bo i nianuál.iJÍJ11. zpusobem ·u osóbnich údajů v 1.istiriné 
potiohě. za dOíldenl všech ·J,ezpecriostnicb ~ad pro 
spravu a zprarováiú.oscl?nkh ůdajú. Vaše osobnl udaje 
spmce zprucoiáw·po dobu nez.byirioµ p.í:o 11aplnění 
iíčclu zpracováni, tj. zpravidla po do.bu trvání ·smluvnlho 
vztáhu. Sp.;.lvce Jevhl.opra.°\'Ilěn.-dáletpr:icovávat Vašo? 
osobtúúdáje.pro spln~i svých _d;ůši zj.k~ných_povµmoro 
(např: v oblasti arcltivnicr:vi, kybernetické bezpečnosti, 
ól$.ajobú s\'ý:ch. ~vnír:h nárok,ů). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71Ó09396 

Bankovní spoJen°i: 323576°1/0710 
Dato11á.schránka: pub)9i8 

6. Vaše práva. 
Sdělujeme Vám.dále, ie vůčí·Sprihi:ci máte ruisledújfcipráva 
vyp\ýyiljíi:i z:GDPR: . 

·• pravo po~dovat přístup k osoliru.m údajům, ~e.i;é 
o Vas zpracm.ív:im.e;.éimi°se rozui:ni pi:;lvo ziskat od 
spr:\v,;_e polvrzeni, :r.da uso\jni qclaie, .které ·se-'\fá:,: t)bjf, 
Jsou či nejsou :r.pracovávány1 a pokud_je-tomu t::tk, mate 
právo xiskat pJístup k. těm ta orobnún údajiµn. a k ~Iš~ 
lriformac[Ín uvedeným v·čl. 15 GDPR; 

• právo požado-vnt opravu osobních udají\. které jsou 
o Vás_zpraco\/:Ívány, pokud jsou ilepřesJJé; . 

• právo po~dpv;at výma~ o~obnich ůdajia y přfpadech, 
ktcrě.-_isou UP.ra,·cť1y \' a 17 Obecného -nafu!!ní. Toto· 
právoneni.;ibso!utiti. Vé ,1jménovaných pffpaď~hjeJ 
nelze up)at.niť.(např. v;iaduje-0.li rlal~i zpt_áco~i-prá\~I 
předpfs nebo je zpracování prováděno,•e.veřejném 
zájmu\• oblasti,veřejiJ&o·zdtavI}; . 

• právo požalio~ omezeni zpi"BcovÚlli lida.Jů 
Ypřipadech,kter~jsou upraveny.v.čl. l8GDPR; 

• p1:,h-o na phmositdnost údajů, za podmJ:nek 
a s oIJJeze_nbJji uvede_n)'mi v čl. 20 GI?PR pol,.-ud se 
zpra<:aVlÍnÍ p,oviai automatixo1,"aflě B zároveň. se jedn':i. 

o údaje, které spn\•ce. zpracow.yá pro,spln·ěpi sm)cillV)', 
}ejíi smiuvní'-sttanoú...jstc nebo. pro provedeni opatl'.ení 
pi'!jotých r.řed uzavřením-smlouvy na Vaši iádÓst • 
Jsou-Íi 5P.Iněny uvede.ně podmínk}•,.sp~YC!!VAin ůdajt 

·poskytne ve.stnů.'1:urov:mém. hěž!]é·používauéi,:i 
.a strojově čitelném formátu, a·máte právo pfcdat tyto 
ůdl!je jinéll)u.sprárci;.nebo muzeié pÓ'~dat. noy údaje. 

by!r r.tedányJm~mu spfárci.pfl,mo;: 
• · právo·vwést mimi~ proti zpracov.ání, js0ti-li právním 

iák:ladem 1-piacovánim op.nh1iě(lě zajiny správce. 

Sp.rávi:eYás. ujišt'Ú.je, že Vase osobní· údeje n~jsou 
předmětem žádného autómatizovaijého.indfridtiálního 
rozhodování ani oedochá7.í k prc,filovátl,i {au\o_ll1.atiztW!l!lé· 
zpracov-.kii'osob.oich údaji:. spočinjjd.:h;; jejích ppu!itJ 
k hodnoceni něktér.icll osobnld:i aspektů vitahujícieh s.: 
_kfyiidc:i-osobě). · 

· v ptípadé, kdy $e domnivate, .žé správce 1.proťovavá· V:iše 
osobní údaje neo,P.r.ivnenii či jinak.porušuje Voš~ pr.iva, 
máte pravo-pocfot silinost u dozorového úfadu: úi'adu pro· 
ochranu. os.ol?·ruch ů:dajú,. adresa:· !'Plk. Sochora 2'1, I ZQ oo. 
Prah:i 7, tel: 234665-l l ť, web: w·ww.uoou.a,,.nebo máte 
pnh'o:požá:dat o·soiidiií ochranu. 

I Te!/596.200111 
Fax: 596 118 661 

www.wciva.cz 
porlatélna@zuova.cz· 



Datová zpráva 

I Oatoyá,-zpr~vé:l_ (Í_D:~ 90865344.7) 
Předmět: ASTRAFOOD-objednávka 

Dodáno: 18.05.202113:11 

Doručeno: 18.05.2021 13:39 

[oae$í_l~iel 

-- . . -, 

Název: ASTRAFOOD s.r.o., Přívozská 1135/23, 70200 Ostrava, CZ 
ID sch"ránky: s398sib 

Typ schránky: Právnická osoba 

[yříjen,ce- . , ',-

Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

ID schránky: pubj9r8 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 
Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 
Sp. zn. příjemce: 

K rukám: pí.  

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

Příl0hy 

Zdravotní ústav objednávka.pdf 

f Událo,sti , 
18.05.202113:11:42 EVO: Datová zpráva byla podána. 

•,,' 

ID zprávy: 908653447 

18.05.2021 13: 11 :42 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

18.05.2021 13:39:30 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytiskriuto: 18.05.2021 13:44:43 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o, 

I 




